RV8H-2L-AD12-C1D2 Details PDF
Copyright © 2020 Надійний дистриб'ютор електронних компонентів - Ocean-Components.com
Електронна пошта: Info@Ocean-Components.com
Адреса: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
IDEC RV8H-2L-AD12-C1D2 Постачальник IDEC Дистриб'ютор IDEC
IDEC RV8H-2L-AD12-C1D2
IDEC
Зображення може бути поданням. Див. Специфікації
для деталей продукту.
НОМЕР ЧАСТИНИ RV8H-2L-AD12-C1D2
ВИРОБНИК IDEC
ОПИС RELAY GEN PURPOSE DPDT 8A 12V
СТАТУС БЕЗКОШТОВНОГО СТАТУСУ / ROHS Без свинцю / RoHS відповідність
ІНФОРМАЦІЙНИЙ ЛИСТ
УВІМКНЕННЯ НАПРУГИ (МАКС.) 9.6 VAC/DC
ВИМКНУТИ НАПРУГУ (МІН) 0.84 VAC/DC
СТИЛЬ ЗАВЕРШЕННЯ Screw Terminal
ПЕРЕМИКАННЯ НАПРУГИ 250VAC - Nom
СЕРІЯ RV8
ЧАС ВИПУСКУ 15ms
ТИП РЕЛЕ General Purpose with Socket
УПАКОВКА Bulk
ІНШІ ІМЕНА 1885-1620
РОБОЧА ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 55°C
ЧАС РОБОТИ 15ms
ТИП МОНТАЖУ DIN Rail
ЧАС ВИРОБНИЦТВА ВИРОБНИКА 4 Weeks
СТАТУС БЕЗКОШТОВНОГО СТАТУСУ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
ОСОБЛИВОСТІ -
ДЕТАЛЬНИЙ ОПИС General Purpose with Socket Relay DPDT (2 Form C) 12VAC/DC Coil DIN Rail
КОНТАКТНИЙ РЕЙТИНГ (ПОТОЧНИЙ) 8A
КОНТАКТНИЙ МАТЕРІАЛ Silver Nickel (AgNi), Gold (Au)
КОНТАКТНИЙ ФОРМУЛЯР DPDT (2 Form C)
НАПРУГА КОТУШКИ 12VAC/DC
ТИП КАТУШКИ Non Latching
СТУПІНЬ ОПОРУ 414 Ohms
КОТУШКА ЖИВЛЕННЯ 350 mW
КОТУШКА СТРУМУ 29.0mA
RV8H-2L-AD12-C1D2
Номер частини: RV8H-2L-AD12-C1D2
Виробник / марка: IDEC
Опис продукту RELAY GEN PURPOSE DPDT 8A 12V
Технічні таблиці:
Статус RoHs Без свинцю / RoHS відповідність
Корабель від Гонконг
Шлях відвантаження DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RV8H-2L-AD12-C1D2.pdf
ЗАПИТ ЦІН
Технічні характеристики RV8H-2L-AD12-C1D2
RV8H-2L-AD12-C1D2.pdf
Пов'язані теги
Супутні товари
RV8H-2L-AD24
Виробники:  IDEC
Опис:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 8A 24V
В наявності:  5 pcs
RFQ
RV8H-2L-AD12
Виробники:  IDEC
Опис:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 8A 12V
В наявності:  25 pcs
RFQ
RV8H-2L-AD110-C1D2
Виробники:  IDEC
Опис:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 8A 120V
В наявності:  5 pcs
RFQ
RV8H-1S1-D9
Виробники:  IDEC
Опис:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 12A 9V
В наявності:  10 pcs
RFQ
RV8H-1S1-D6-C1D2
Виробники:  IDEC
Опис:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 12A 6V
В наявності:  5 pcs
RFQ
RV8H-2L-AD220-C1D2
Виробники:  IDEC
Опис:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 8A 230V
В наявності:  5 pcs
RFQ
RV8H-2L-AD18
Виробники:  IDEC
Опис:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 8A 18V
В наявності:  8 pcs
RFQ
RV8H-2L-AD110
Виробники:  IDEC
Опис:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 8A 120V
В наявності:  18 pcs
RFQ
RV8H-1S1-D9-C1D2
Виробники:  IDEC
Опис:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 12A 9V
В наявності:  10 pcs
RFQ
RV8H-2L-AD24-C1D2
Виробники:  IDEC
Опис:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 8A 24V
В наявності:  5 pcs
RFQ
RV8H-2L-AD18-C1D2
Виробники:  IDEC
Опис:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 8A 18V
В наявності:  5 pcs
RFQ
RV8H-2L-AD220
Виробники:  IDEC
Опис:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 8A 230V
В наявності:  4 pcs
RFQ